[bookmark: _Toc86411674][bookmark: _Toc86410233]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/2/20/Babynini_rayon_coat.png/96px-Babynini_rayon_coat.png]
[bookmark: _Toc86411675][bookmark: _Toc86410234]АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Toc86411676][bookmark: _Toc86410235]МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«29» августа 2022 г.

	№ 502

О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование организации по решению общегосударственных вопросов и создание условий муниципальной службы в МР «Бабынинский район» на 2022-2025 годы»

В соответствии с Положением «О муниципальных правовых актах муниципального района «Бабынинский район», утвержденным решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 29.09.2009 №380, постановлением администрации МР "Бабынинский район" от 02.08.2013 N 756 "Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ МР "Бабынинский район", их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ МР "Бабынинский район",

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Совершенствование организации по решению общегосударственных вопросов и создание условий муниципальной службы в МР «Бабынинский район» на 2022-2025 годы» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации МР «Бабынинский район» от 30.12.2021 №737 следующего содержания:
1.1. в разделе 5 Муниципальной программы строку «Поощрение волонтеров» изложить в следующей редакции:
	Материальная поддержка волонтеров
	240
	240
	0
	0
	0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 12 августа 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального района "Бабынинский район".

	Глава администрации

	В.В. Яничев

image1.png